
COMUNE DI NAPOLI-Servizio Autonomo CUAG  - Gare Area  Lavori-

ESITO di GARA- C.I.G: CIG:5624717F4A- CUP: B61H13002550004 

I.1)Denominazione e indirizzo ufficiale dell'amministrazione aggiudicatrice: Comune

di  Napoli- Servizio  PRM  Edifici  Scolastici  sito  in  Palazzo  S.Giacomo  (NA);

II.1.2)Tipo di appalto: Esecuzione; II.1.4) breve descrizione dei lavori: “Lavori per

la  messa  in  sicurezza  e  adeguamento  impiantistico  in  materia  di  prevenzione

incendi degli edifici scolastici di proprietà comunale adibiti  a sedi delle scuole

d'infanzia, secondarie di primo  grado, e del 30° C.D. Parini sito in Via Fosso Del

Lupo”; Determina a  contrarre   n. 24  del  24/12/2013;  II.1.5)  CPV:454541000-4;

IV.1.1)Tipo di procedura: aperta; IV.2.1) criterio di aggiudicazione: prezzo più basso

sull'elenco  prezzi;  V.1)  Data  di  aggiudicazione  provvisoria:

18/06/2014;V.2)Informazioni sulle offerte:  pervenute n. 51; Ammesse: n. 51; V.3)

ditta aggiudicataria: Soc. Coop. EDIL MORA arl  con sede in Quarto (NA); V.4)

Valore totale stimato a base d'asta  €.587.303,08= esclusa iva; Valore finale totale

dell'appalto  :€  356.961,00=esclusa  iva;  V.5)  E'  possibile  che   il  contratto  venga

subappaltato:  NO;  VI.1)L'appalto  è  cofinanziato  ai  sensi  del  D.M.267/2013  del

MIUR; VI.2) Informazioni complementari:aggiudicazione definitiva Determinazione

Dirigenziale  n. 33  del  19/12/2014,  reg.ta  I.G.al  n.2531/14  Il  presente  avviso  è

pubblicato ai sensi  dell’art. 19 della L.R.C. n.3/07.

                                  Il Coordinatore  (dott.ssa Mariarosaria Cesarino)

IL PRESENTE AVVISO DI ESITO DI GARA È PUBBLICATO SULLA

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA – V SERIE

SPECIALE CONTRATTI PUBBLICI N. 41 DEL 08/04/2015 ed è

disponibile al seguente link permanente:

www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2015/04/08/TC15BGA5301/s5 

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2015/04/08/TC15BGA5301/s5

